
KULTURNÍ KOMISE OBECNÍHO ÚŘADU POŘÁDÁ 

18. 5. 2024 

NEJVĚTŠÍ ZÁŽITKOVÝ PARK V ČR OUTDOOR RESORT 

 

 

 

http://brezova.istan.cz/ 

Nepřeberná nabídka zážitkových aktivit nabízí maximální vyžití pro všechny věkové 

kategorie návštěvníků. Resort Březová je připraven na nejmenší návštěvníky i na ty 

velké, kteří zde stráví 100 % času plného zábavy i zážitků na rozmanitých atrakcích a 

aktivitách. 

Dětské dobrodružné 3 patrové bludiště, Pirátské ostrovy, pirátská tvrz Lanáček 

(lanový labyrint nad zemí i nad rybníkem), Rozhlehlý dětský hrad Notingham se 

skluzavkami a tobogány, Velká dobrodružná středověká stezka po lanových mostech s 

velkým tobogánem, Obří vzduchová trampolína, Ostatní dětské herní prvky v areálu, 

Lezecká stěna s 5-ti cestami v imitaci skutečné skály, Středověká lezecká stěna, 

Lanové centrum s několika okruhy a spoustou nápaditých překážek, Strašidelná věž 

Karlštejn s 5-ti poschodími a mnoha komnatami, Zbojnický hrad Sherwood, Bludiště 

Dolmen a zakleté temné město, Nízkolanový parkur a další! 

 

Cena zájezdu:  240 Kč/osoba/vstup 

Děti do 3 let mají vstupné zdarma. 

Vstupné není časově omezeno, areál zážitkového parku se otevírá v 10:00 a uzavírá v 17:00 hod.  

Vstupné se vybírá na obecním úřadě do 7.5.2024. Zaplacené vstupné je nevratné (příp. dle 

dohody) a slouží jako záloha. 

 

Sraz účastníků je v 8.00 hodin před hospodou ZUBR. 

Plánovaný návrat je okolo 19.00 hodin. 

Hlásit se můžete na obecním úřadě nebo na tel. čísle 731 018 937! Volná místa do naplnění 

kapacity autobusu. 

Poznámka: V Resortu Březové NENÍ MOŽNO PLATIT KARTOU. 


